

Jeudi 11/09



Yaourt à partager⁽²⁾

500 g (1 kg = 4,78 €)
Myrtille sauvage

n°5612991



OFFRE FLASH

2.39



**Starbucks
frappuccino⁽²⁾**

250 ml (1 L = 9,16 €)
Variétés au choix

n°5618924/5618925/5618926



OFFRE FLASH

2.29



Soit 1,23 €
le muffin

**Nutella
Muffin
Surgelé**

264 g
(1 kg = 18,52 €)

n°5622702



OFFRE FLASH

4.89



Soit 1,17 €
le croissant

**Nutella
Croissant
Surgelé**

340 g
(1 kg = 13,68 €)

n°5622711



OFFRE FLASH

4.65



Kinder bueno cônes

Le produit de 372 g :

5,58 € (1 kg = 15 €)

Les 2 produits :

8,37 €

(1 kg = 11,25 €)

Au choix :
classique ou white

n°5612221/5612222



-50% sur le 2^e

2.79



Soit 0,59 €
le bâtonnet

**8 bâtonnets
chocolat
vanille**

672 g
(1 kg = 6,92 €)

n°618180



OFFRE FLASH

4.65



Saint Agaune la fine

Le produit de 200 g :

4,48 € (1 kg = 22,40 €)

Les 2 produits :

6,27 € (1 kg = 15,68 €)

n°5617401

Le 2^e produit

-60% sur le 2^e

1.79



Flora doux
250 g (1 kg = 5,96 €)

n°193447

-30%

1.49

physique régulière www.mangerbouger.fr